
令和３年１月 27 日  

 

関係者の皆様へ  

 

 

                  社会福祉法人 かながわ共同会  

                  津久井やまゆり園長  入倉 かおる  

                           （公  印  省  略）  

 

津久井やまゆり園における新型コロナウイルス感染症の 

感染について（第２報） 

 

 日頃より、社会福祉法人かながわ共同会  津久井やまゆり園の運営につきまし

て、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。  

 さて、当園におきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に取り

組んでいるところですが、令和３年１月４日以降の生活１課における新型コロナ

ウイルス感染症の感染につきましては、所管保健所の指導の下対応してまいりま

したが、園内利用者に感染せずに令和３年１月 26 日をもって感染症対応解除と

なりましたので、お知らせいたします。  

併せて、多くの関係者の皆様には、ご心配・ご迷惑をおかけいたしましたが、

引き続き、新型コロナウイルス感染症を園内に持込まないよう、感染拡大防止に

取り組んで参りますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

                  問い合わせ先  

                  支援部長 山田 智昭  

                  総務部長 佐藤 直樹  

                  電話（045）443-6890（代）  

                    


